

Додаток 1  
до рішення Софіївської селищної ради  
від 17.12.2025 № 2998-66/VIII

**Перелік майна, що передається від Громадської організації «Агенція  
регіонального розвитку «Партнерство Дніпропетровщини» у комунальну власність  
Софіївської селищної територіальної громади на баланс Виконавчого комітету  
Софіївської селищної ради**

| №  | Найменування товару                                                                                                                 | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн. | Сума, грн. |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------|------------|
| 1  | Серверна шафа 9U EServer 600x350x503 склосіра (ES-E935G)                                                                            | Шт.            | 2         | 4611,60               | 9223,20    |
| 2  | Кронштейн металевий одинарний ATIS                                                                                                  | Шт.            | 19        | 154,80                | 2941,20    |
| 3  | Траверса несуча для ВОЛЗ, оцинкована                                                                                                | Шт.            | 8         | 224,40                | 1795,20    |
| 4  | Кабель живлення КГ 2х1,5, з гумопластиковою ізоляцією, 2 мідні багатожильні провідника, температура експлуатації від -50°C до +50°C | м              | 285       | 52,80                 | 15048,00   |
| 5  | Щиток пластиковий Luxray на 4 модулі зовнішній 731-2000-004                                                                         | Шт.            | 4         | 80,40                 | 321,60     |
| 6  | Шпилька Д8*1000мм                                                                                                                   | Шт.            | 8         | 92,40                 | 739,20     |
| 7  | Гайка Д8                                                                                                                            | Шт.            | 32        | 1,92                  | 61,44      |
| 8  | Шайба Д8                                                                                                                            | Шт.            | 16        | 1,32                  | 21,12      |
| 9  | Саморіз з буром по металу 3.5*25мм                                                                                                  | Шт.            | 60        | 2,04                  | 122,40     |
| 10 | Анкер 10*100 металічний                                                                                                             | Шт.            | 8         | 20,40                 | 163,20     |
| 11 | Відеореєстратор DSH-NVR5232-EI 32 каналний 1 U 2HDD WizSense                                                                        | Шт.            | 1         | 15897,60              | 15897,60   |
| 12 | Медіаконвертер TP-LINK TL-FC311B-2                                                                                                  | Шт.            | 7         | 1532,40               | 10726,80   |
| 13 | Реле напруги ZUBR D25                                                                                                               | Шт.            | 4         | 1075,20               | 4300,80    |

|    |                                                                                                  |     |    |           |           |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|-----------|
| 14 | Відеосервер                                                                                      | Шт. | 1  | 195280,89 | 195280,89 |
| 15 | Комплект відеоспостереження                                                                      | Шт. | 1  | 35850,10  | 35850,10  |
| 16 | Монтаж блока комунікацій телевізійних камерних кабелів, кількість рознімань 6                    | Шт. | 1  | 4721,57   | 4721,57   |
| 17 | Розгалужувачі абонентські. Медіаконвертер TP-LINK TL-FC311B-2                                    | Шт. | 4  | 407,73    | 1630,92   |
| 18 | Установлення знімних та висувних блоків. Жорсткий диск WD63PURU-78                               | Шт. | 1  | 144,64    | 144,64    |
| 19 | Апаратура настінна. PoE комутатор 4-портовий POE DH-PFS3106-4ET-60                               | Шт. | 1  | 1134,95   | 1134,95   |
| 20 | Апаратура настінна. 8-портовий гігабітний комутатор Dahua-PFS3008-8GT-L                          | Шт. | 1  | 1134,95   | 1134,95   |
| 21 | Вимикач автоматичний, струм до 25А                                                               | Шт. | 2  | 153,61    | 307,22    |
| 22 | Реле, установлення на пультах і панелях. Реле напруги ZUBR D25                                   | Шт. | 2  | 147,75    | 295,50    |
| 23 | Прилад оптика-електричний в однобічному виконанні. Відеокамери                                   | Шт. | 20 | 1138,49   | 22769,80  |
| 24 | Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю кількість волокон: 8 | *   | 4  | 383,91    | 1535,64   |
| 25 | Шафа настінна, розмір 640x840 мм                                                                 | Шт. | 1  | 289,67    | 289,67    |
| 26 | Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг                                              | Шт. | 1  | 41,63     | 41,63     |
| 27 | Конструкції для установлення приладів,                                                           | Шт. | 13 | 41,63     | 41,63     |

|    |                                                                                                          |       |          |         |          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|----------|
|    | маса до 1 кг                                                                                             |       |          |         |          |
| 28 | Приєднуючий абонентський пристрій                                                                        | Шт.   | 4        | 135,92  | 543,68   |
| 29 | Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси | 100 м | 1,2      | 1512,03 | 1814,44  |
| 30 | Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях                             | 100 м | 14,88979 | 1965,64 | 29267,96 |
| 31 | Кабель, що прокладається по перфорованих профілях у приміщеннях                                          | 100 м | 4,91     | 604,81  | 2 969,74 |
| 32 | Трос поздовжньо-несучий                                                                                  | км    | 0,12     | 4351,47 | 522,17   |
| 33 | Кабель живлення у прокладених трубах                                                                     | 100м  | 1,5      | 756,01  | 1 134,01 |
| 34 | Труба вініпластикова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм               | 100 м | 1,5      | 3781,3  | 5671,95  |
| 35 | Ящик протяжний або коробка, розмір до 500х500 мм                                                         | Шт.   | 2        | 261,37  | 522,74   |
| 36 | Шафа настінна, розмір до 640х840 мм                                                                      | Шт.   | 1        | 289,67  | 289,67   |
| 37 | Розгалужувачі абонентські.<br>Медіаконвертер TP-LINK TL-FC311B-2                                         | Шт.   | 1        | 407,73  | 407,73   |
| 38 | Апаратура настінна. 8-портовий гігабітний комутатор Dahua DH-PFS3008-8GT-L                               | Шт.   | 1        | 1134,95 | 1134,95  |
| 39 | Вимикач автоматичний, струм до 25 А                                                                      | Шт.   | 1        | 153,61  | 153,61   |
| 40 | Реле установлюване на пультax і панелях. Реле напруги 2 UBR D25                                          | Шт.   | 1        | 147,75  | 147,75   |
| 41 | Прилад оптико-електричний в                                                                              | Шт.   | 8        | 1138,49 | 9107,92  |

|    |                                                                                                          |       |         |         |         |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------|---------|
|    | одноблочному виконанні.                                                                                  |       |         |         |         |
| 42 | Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю                              | *     | 2       | 383,91  | 767,82  |
| 43 | Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг                                                      | Шт.   | 4       | 41,63   | 166,52  |
| 44 | Приєднуючий абонентський пристрій                                                                        | Шт.   | 1       | 135,92  | 135,92  |
| 45 | Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси | 100 м | 1,1     | 1512,03 | 1663,23 |
| 46 | Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях                             | 100 м | 1,18749 | 1965,64 | 2334,17 |
| 47 | Кабель, що прокладається по перфорованих профілях у приміщеннях                                          | 100 м | 7,21251 | 604,81  | 4362,19 |
| 48 | Трос поздовжньо-несучий                                                                                  | км    | 0,11    | 4351,47 | 478,66  |
| 49 | Кабель живлення у прокладених трубах                                                                     | 100 м | 0,75    | 756,01  | 567,01  |
| 50 | Труба вініпластикова по стінах і колонах з кріпленням, накладними скобами, діаметр до 25 мм              | 100 м | 0,75    | 3781,30 | 2835,97 |
| 51 | Ящик протяжний або коробка, розмір до 500х500 мм                                                         | Шт.   | 1       | 261,37  | 261,37  |
| 52 | Шафа настінна, розмір до 640х840 мм                                                                      | Шт.   | 1       | 289,67  | 289,67  |
| 53 | Розгалужувачі абонентські.<br>Медіаконвертер TP-LINKT1-FC311B-2                                          | Шт.   | 2       | 407,73  | 815,46  |
| 54 | Установлення знімних та висувних блоків.<br>Жорсткий диск WD63PURU-78                                    | *     | 1       | 144,64  | 144,64  |

|    |                                                                                                          |       |         |         |          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------|----------|
| 55 | Вимикач автоматичний, струм до 25 А                                                                      | Шт.   | 1       | 153,61  | 153,61   |
| 56 | Реле, установлене на пультах і панелях. Реле напруги ZUBR D25                                            | Шт.   | 1       | 147,75  | 147,75   |
| 57 | Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні. Відеокамери                                          | Шт.   | 11      | 1138,49 | 12523,39 |
| 58 | Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю                              | *     | 4       | 383,91  | 1535,64  |
| 59 | Шафа настінна, розмір 640x840 мм                                                                         | Шт.   | 1       | 289,67  | 289,67   |
| 60 | Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг                                                      | Шт.   | 1       | 41,63   | 41,63    |
| 61 | Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг                                                      | Шт.   | 2       | 41,63   | 83,26    |
| 62 | Приєднуючий абонентський пристрій                                                                        | Шт.   | 2       | 135,92  | 271,84   |
| 63 | Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси | 100 м | 1,5     | 1512,03 | 2268,045 |
| 64 | Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях                             | 100 м | 2,30173 | 1965,64 | 4524,37  |
| 65 | Кабель, що прокладається по перфорованих профілях у приміщеннях                                          | 100 м | 6,79827 | 604,81  | 4111,66  |
| 66 | Трос повздовжньо-несучий                                                                                 | км    | 0,15    | 4351,47 | 652,72   |
| 67 | Кабель живлення у прокладених трубах                                                                     | 100 м | 0,6     | 756,01  | 453,606  |
| 68 | Труба вінілпластикова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметром до 25               | 100 м | 0,6     | 3781,30 | 2268,78  |

|    |                                                                                 |     |         |         |           |
|----|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|
|    | мм                                                                              |     |         |         |           |
| 69 | Ящик протяжний або коробка, розмір до 500х500 мм                                | Шт. | 1       | 261,37  | 261,37    |
| 70 | Монтаж блока комутації телевізійних камерних кабелів. Монтаж відеосервера       | Шт. | 1       | 4721,57 | 4721,57   |
| 71 | Оптичний міні бокс W&T WT-3198B                                                 | Шт. | 10      | 265,20  | 2 652,00  |
| 72 | Полиця консольна 250 мм, 1U, сіра (UA-SHC250G)                                  | Шт. | 2       | 398,40  | 796,80    |
| 73 | Блок розеток 19 на 8 розеток Hypernet SPP8-E                                    | Шт. | 2       | 845,90  | 1 691,80  |
| 74 | Модуль оптичний Tx 1310nm/1550nm SFP-WDM-SM-0203A SFP 1G                        | Шт. | 7       | 463,20  | 3 242,40  |
| 75 | Кабель оптичний FinMark UT002-SM-15 (1 м)                                       | м   | 1200    | 13,20   | 15 840,00 |
| 76 | UTP кабель ОК-Net КПП-ВП (305) 420.51 (U/UTP-cat.5E)                            | м   | 2910    | 18,87   | 54 911,70 |
| 77 | Трос несучий діам.2/3 мм в ПВХ оболонці                                         | м   | 380     | 14,40   | 5 472,00  |
| 78 | Фіксатор троса 2/3                                                              | Шт. | 70      | 7,20    | 504,00    |
| 79 | Гофротруба захисна з зондом (outdoor) (морозостійка та стійка до УФ) Д16, чорна | м   | 285     | 12,89   | 3 673,65  |
| 80 | Пластина кріплення гофри/кабеля                                                 | Шт. | 1300    | 5,40    | 7 020,00  |
| 81 | Кріплення проводу «ялинка»                                                      | Шт. | 580     | 0,42    | 243,60    |
| 82 | Хомут монтажний 2,5-3,5/200мм (t експл. від -40С до +85С, стійкі до УФ, чорн.   | Шт. | 2500,00 | 0,78    | 1 950,00  |
| 83 | Хомут монтажний 3,5/280мм (t експл. від -40С до +85С, стійкі до УФ чорні.       | Шт. | 1250    | 1,18    | 1 475,00  |

|    |                                                                                                      |          |      |          |           |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|-----------|
| 84 | Коннектор RJ-45 Cat-5 (8P8C) під виту пару, для одножильного кабелю (загальний діаметр кабелю 6-8мм) | Шт.      | 124  | 4,68     | 580,32    |
| 85 | Гак фіксації троса, універс.                                                                         | Шт.      | 36   | 134,40   | 4 838,40  |
| 86 | Стрічка бондажна, 19 мм, нерж.                                                                       | бухта    | 3    | 1 570,80 | 4 712,40  |
| 87 | Кліпса фіксації бондажної стрічки, нерж.                                                             | Шт.      | 80   | 12,00    | 960,00    |
| 88 | Дюбель- пробка монтажна, 6х30, бурт.                                                                 | Шт.      | 1300 | 1,06     | 1 378,00  |
| 89 | Анкерний зажим НЗ ВОЛЗ, самозажимний                                                                 | Шт.      | 82   | 26,40    | 2 164,80  |
| 90 | Шафа удароміцна з ABS-пластика 350*250*150мм, IP65                                                   | Шт.      | 2    | 1 033,20 | 2 066,40  |
| 91 | Шнур оптичний з'єднувальний (патч корд) SC - SC 3м                                                   | шт       | 4    | 163,20   | 652,80    |
| 92 | Комплект крепежа (черний винт 20мм+гайка+шайба)                                                      | комплект | 36   | 26,40    | 950,40    |
| 93 | Коробка комутаційна під відеокамери Dahua PFA-130-E (алюмін., біла, IP66, -40C ~60C)                 | Шт.      | 30   | 511,20   | 15 336,00 |
| 94 | Жорсткий диск WD63PURU-78                                                                            | Шт.      | 2    | 7 588,80 | 15 177,60 |
| 95 | РоЕ комутатор 4-портовий POE DH-PFS3106-4ET-60                                                       | Шт.      | 1    | 3 300,00 | 3 300,00  |
| 96 | 8-портовий гігабітний комутатор Dahua DH-PFS3008-8GT-L                                               | Шт.      | 2    | 1 118,40 | 2 236,80  |
| 97 | Автоматичний вимикач In=10 А 1-полюсний                                                              | Шт.      | 4    | 80,40    | 321,60    |
| 98 | Мережева відеокамера Dahua DH-IPC-HFW1431SP-S4 (4Мп, кут огляду 93, нічне ІЧ підсвічування до 30м)   | Шт.      | 18   | 4 040,40 | 72 727,20 |
| 99 | Мережева відеокамера DH-IPC-HFW2449T-AS-IL                                                           | Шт.      | 12   | 5 418,00 | 65 016,00 |

|     |                                                             |     |   |          |                  |
|-----|-------------------------------------------------------------|-----|---|----------|------------------|
|     | 4МП (8мм)                                                   |     |   |          |                  |
| 100 | 2МП HDCVI Dahua з ІЧ IP67 DH-HAC-HDW1231TLMQP-A 2МП (2.8мм) | Шт. | 4 | 2 064,00 | 8 256,00         |
| 101 | ІР відеокамера Dahua DH-IPC-HDW2249T-S-IL 2МП (3.6мм)       | Шт. | 2 | 4 729,20 | 9 458,40         |
| 102 | 4МП WizSense ІР камера Dahua DH-IPC-HDW2449T-S-IL (2.8 мм)  | Шт. | 3 | 4 729,20 | 14 187,60        |
| 103 | Стрічка ізоляційна чорна                                    | Шт. | 3 | 126,00   | 378,00           |
| 104 | Дін-рейка                                                   | м   | 1 | 77,99    | 77,99            |
|     | <b>ВСЬОГО:</b>                                              |     |   |          | <b>754110,00</b> |